
!PLATÍ OD STŘEDY!
Produkty ve žlutém banneru platí již od středy 8. 1. 2025

Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

189,90
Qjed

55,90

12,90
18,90/ 31%

109,90
216,90/ 49%

26,90
54,90/ 51%

13,90
21,90/ 36% 24,90

37,90/ 34%

39,90
74,90/ 46%

16,90
23,90/ 29%

25,90
39,90/ 35%

11,90
15,90/ 25%

9,90
12,90/ 23%

139,90
179,90/ 22%

15,90
29,90/ 46%

22,90
49,90/ 54%

11,90
14,90/ 20%

49,90
89,90/ 44%

Qjed

79,90
10,90

16,90/ 35%

Qjed

99,90

17,90
31,90/ 43%

VINUM REGUM*
Merlot, 
Chardonnay
5 l | 1 l 37,98 Kč

SÝR EIDAM 30% 
PLÁTKY XXL BONI*
400 g
100 g 13,98 Kč

ilustrační foto 

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

PERLA
máslová příchuť
450 g | 100 g 5,98 Kč 
< 26,90 Kč

ZÁTKOVY 
VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY
různé druhy
500 g
100 g 4,98 Kč 
< 22,90 Kč
v nabídce také další 
druhy za 24,90 Kč

PŠENIČNÁ 
MOUKA  
KARLOVA 
KORUNA 
hladká, 
polohrubá,
hrubá | 1 kg 
< 7,90 Kč

KOFOLA
original
2 l | 1 l 12,95 Kč 
< 19,90 Kč

GAMBRINUS 10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč
< 128,90 Kč

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 g

KONZERVA PRO 
KOČKY MICINKA
různé druhy | 415 g
1 kg 26,27 Kč
< 10,90 Kč

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l 
< 15,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
ONDRÁŠOVKA
pomeranč,  lesní plody
1,5 l | 1 l 8,60 Kč | < 11,90 Kč 
v limitované  
nabídce také 
malina 1,5 l 
za 12,90 Kč

ČERSTVÁ 
VEJCE 
VELIKOST S*
30 ks
1 ks 3,33 Kč 

TOALETNÍ PAPÍR WIPPY*
různé druhy | 3vrstvý
16 rolí | 271,04 m
1 m 0,29 Kč

RÝŽE LAGRIS
ve varných 
sáčcích
loupaná, 
parboiled
800 g
100 g 4,99 Kč 
< 44,90 Kč

TYČINKA MARS, 
TWIX, SNICKERS, 
BOUNTY
50-57 g 
100 g 27,80-24,39 Kč 
< 13,90 Kč

POMERANČE
volné
cena za  
1 kg

HROZNY RÉVY  
VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné, 
balené
500 g
100 g 9,98 Kč

RAJČATA  
CHERRY 
cena za 100 g

ŠUNKA ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

5 l

400 g

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
9. 1. – 15. 1. 2025

2 l

90% 
masa 

S 30

3 16

PLATNOST 9. 1. – 12. 1.

CENA ZA 100 G

2022

95% 
masa 

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

%

54,90
89,90/ 38%

17,90
29,90/ 40%

24,90
47,90/ 48%

14,90
24,90/ 40%

19,90
34,90/ 42%

19,90
39,90/ 50%

Qjed

59,90
Qjed

179,90KOLOPEJKA*
plnokvětá luxus,
různé barvy
1 ks

GERBERA*
různé barvy 
1 ks

TULIPÁNY*
v ozdobné 
fólii, 
různé druhy
1 ks

ORCHIDEJ*
v ozdobné 
fólii,
různé druhy
1 ks

Qjed

59,90
Qjed

59,90

6,90
11,90/ 42%

29,90
49,90/ 40%

14,90
34,90/ 57%

34,90
79,90/ 56%

10. 1.

PÁ
9. 1.

ČT
11. 1.

SO
12. 1.

NE

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

Široká nabídka za NÍZKÉ CENY 

MANGO
cena za 1 ks

BRAMBORY KONZUMNÍ POZDNÍ
balené | 5 kg | 1 kg 10,98 Kč

ŘEDKEV BÍLÁ
cena za 1 ks

LEDOVÝ SALÁT
cena za 1 ks

ČERVENÁ ŘEPA
předvařená
500 g | 100 g 2,98 Kč

ilustrační foto 

GRAPEFRUIT 
ČERVENÝ
volný
cena za 1 kg

CITRONY
balené | 500 g
100 g 2,98 Kč POMELO

cena za 1 ks

LIMETA
cena za 
1 ks

ilustrační foto 

5 kg

10,98 Kč
CENA ZA 1 KG PŘI KOUPI BALENÍ

PLATNOST 9. 1. – 15. 1. 2025

BIO PAPRIKA SWEET 
PALERMO MY BIO
180 g | 100 g 13,83 Kč



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 1. do středy 15. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

89,90

3,90
6,90/ 43%

11,90
14,90/ 20%

19,90
27,90/ 28%

8,90
11,90/ 25%

32,90
42,90/ 23%

44,90
55,90/ 19%

27,90
35,90/ 22%

Qjed

89,90 69,90
84,90/ 17%

59,90
84,90/ 29%

24,90
29,90/ 16%

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

BAGETKA SNÍDAŇOVÁ
ze zmrazeného 
polotovaru
70 g
100 g 5,57 Kč 

KOBLIHOVÝ BANÁNEK 
S KRÉMOVOU NÁPLNÍ
rozmrazeno
75 g
100 g 15,87 Kč 

TOUSTOVÝ CHLÉB 
KARLOVA KORUNA
krájený, balený,
světlý
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 17,90 Kč

KŘEHKÉ PLÁTKY
kukuřičné 
s vlákninou, 
sýrové
65 g
100 g 13,69 Kč 
< 11,90 Kč

BUCHTIČKY 
KARLOVA KORUNA
tvarohové, 
makové, 
povidlové
360 g
100 g 9,14 Kč 

PLETENEC 
MÁSLOVÝ 
S MEDEM
balený
500 g
100 g 8,98 Kč 

KVÁSKOVÝ TOUSŤÁČEK 
BREADWAY
světlý, žitný
400 g
100 g 6,98 Kč 
< 27,90 Kč

KRŮTÍ SPODNÍ 
STEHNO*
cena za 1 kg

TATARSKÝ BIFTEK 
DOBRÉ MASO
250 g
100 g 27,96 Kč 

ilustrační foto

KUŘECÍ ZADNÍ 
ČTVRTKY
chlazené
cena za 1 kg

CHLÉB 
DŘEVORUBECKÝ 
VÍCEZRNNÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
405 g | 100 g 6,15 Kč

99% 
masa 

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

 
 
 

•  Nepřilnavý povrch 

Pánev 24 cm
Sleva 
50 %

Cena  
s 10 body 249,90

Plná cena 499,90 Kč

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

Protože jídlo je láska
 

 
 Nasbírejte si slevu až 60 %

na nádobí a spotřebiče Vivess.

Hrnec se skleněnou poklicí  
28 cm

 
 
 

Sleva 
56 %

Cena  
s 10 body 349,90

Plná cena 799,90 Kč

•  Nepřilnavý povrch •  Skleněná poklice

•  Cca 32 × 21 cm
•  Do aroma úchytky můžete nalít víno, olej 

nebo jiné přísady, které budou při pečení 
prokapávat na pokrm – jídlo tak bude 
ještě šťavnatější a chutnější

 
 
 

Sleva 
60 %

Cena  
s 10 body 399,90

Plná cena 999,90 Kč

Pekáč s poklicí 32 cm

Sleva 
56 %

 
 
 Hrnec se skleněnou poklicí 

24 cm
Cena  
s 10 body 349,90

Plná cena 799,90 Kč

•  Nepřilnavý povrch
•  Skleněná poklice s okrajem pro vylévání

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 9. 1. 2025 do 26. 3. 2025. Získané body lze uplatnit do 2. 4. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

 
 
 

Sleva 
44 %

Cena  
s 10 body 999,90

Plná cena 1 799,90 Kč

Horkovzdušná fritéza 
1 500 W

•  Koš o objemu 5,5 l 
•  Digitální displej
•  Nastavitelná teplota v rozsahu 80 až 200 °C
•  Vyjímatelná nádoba s nepřilnavým povrchem
•  Průzor na přední straně

15,90
19,90/ 20%

54,90
74,90/ 26%

10,90
13,90/ 21%

19,90
24,90/ 20%

33,90
49,90/ 32%

23,90
31,90/ 25%

35,90
49,90/ 28%

18,90
27,90/ 32%

10,90
14,90/ 26%

JOGURTOVÝ 
NÁPOJ BONI
různé druhy
400 g
100 g 3,98 Kč 

SMETANOVÝ JOGURT 
BÍLÝ BONI
1 kg

JOGURT SELSKÝ 
OVOCNÝ BONI
200 g | 100 g 5,45 Kč 

TAVENÝ SÝR BONI
různé druhy
125 g | 100 g 15,92 Kč 
< 18,90 Kč

SÝR EIDAM BLOČEK BONI
30 % tuku v s.
250 g | 100 g 13,56 Kč

SÝR CHEDDAR 
50% BONI
plátky, světlý  
100 g

POLOOŠTĚPEK BONI
různé druhy
190 g | 100 g 18,89 Kč 

ČERSTVÝ  
SÝR BONÍK BONI
150 g | 100 g 12,60 Kč 

DEZERT 
ZE ZAKYSANÉ 
SMETANY BONI
různé druhy 
150 g
100 g 7,27 Kč 

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks = 1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =
1 kg

2022

Fritování  
bez oleje  

a s minimálním 
zápachem 

S 30 S 30

značka
kvality

dTest 10/2022
ID: 2273

PENNY/BONI
Tvaroh tvrdý na strouhání
BONI
Tavený sýr

dTest 2/2024
ID 2376



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 1. do středy 15. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

•  2 v 1: mixér a smoothie maker
•  4 čepele z nerezové oceli
•  Mixovací nádoba 1 000 ml 
•  Sportovní láhev 400 ml
•  Sekáček na ovoce 240 ml

 
 
 

Sleva 
37 %

Stolní mixér 
1 300 W

Cena  
s 10 body 499,90

Plná cena 799,90 Kč

 
 
 

Sleva 
52 %

Elektrický sekáček 
potravin 500 W

Cena  
s 10 body 329,90

Plná cena 699,90 Kč

•  2 rychlostní nastavení na krájení a mixování
•  Vhodný na krájení a sekání masa, ořechů, 

bylin, cibule, ovoce, ledu a přípravu 
fitness nápojů 

•  Vysoce kvalitní skleněná nádoba,  
objem 0,5 l 

•  Snadné čištění
•  Odnímatelné části lze mýt v myčce

 
 
 

Sleva 
58 %

Cena  
s 10 body 1 899,90
Plná cena 4 599,90 Kč

Kuchyňský robot 
1 000–1 200 W

•  8 rychlostí + pulzní funkce
•  Odnímatelná mísa z nerezové oceli, objem 6 l
•  Naklápěcí hlava pro snadný přístup
•  Metla a hnětací hák z litého hliníku,  

metla na šlehání z nerezové oceli

 
 
 

Sleva 
50 %

Kontaktní gril 
2 220 W

Cena  
s 10 body 999,90

Plná cena 1 999,90 Kč

•  Lze otevřít do 180°
•  Velikost grilovací desky 29,7 × 23,5 cm
•  Miska na odkapávání oleje 
•  Možnost nastavení teploty

 
 
 

Sleva 
50 %

Cena  
s 10 body 399,90

Plná cena 799,90 Kč

Elektrický kráječ 
zeleniny  150 W

•  5 druhů čepelí 
•  Snadné čištění
•  Odnímatelné součásti lze mýt v myčce
•  Praktické uložení nástavců v zadní části
•  Protiskluzová spodní část

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod         10 bodů = sleva až 60 % 
Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 9. 1. 2025 do 26. 3. 2025. Získané body lze uplatnit do 2. 4. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

30,90
41,90/ 26%

39,90
54,90/ 27%

84,90
119,90/ 29%

299,90
399,90/ 25%

Qjed

159,90

Qjed

22,90

74,90
138,90/ 46%

POMAZÁNKA*
škvarková, sádlová 
s pečenou cibulkou
150 g | 100 g 15,27 KčBALKÁNSKÝ 

SÝR 47% 
BONI
bloček
200 g
100 g 15,45 Kč 

LIMBURGER BONI
200 g | 100 g 19,95 Kč 

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

10 bodů 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

5 bodů 
navíc

1 ks =

ZUBNÍ PASTA PARODONTAX, 
SENSODYNE
různé druhy
75 ml
100 ml 113,20 Kč 
< 84,90 Kč

ARIEL
prací prášek 2,53 kg, 
gel 2,15 l,
kapsle 31 ks
1 kg 118,54 Kč/ 
1 l 139,49/1 ks 9,67 Kč
< 299,90 Kč

JAR XXL*
různé druhy
2x 1350 ml 
1 l 592,22 Kč 

TABLETY 
COREGA
30 ks
1 ks 2,50 Kč 
< 59,90 Kč

Oboustranné 
grilování

46
1  = 6,52 Kč

2x 1350 ml

https://penny.cz/
https://nawww.penny.cz/


Zabijačkové hody

6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-45 %
AŽ

ilustrační foto

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

Qjed

189,90149,90
206,-/ 27%

44,90
54,90/ 18%

49,90
79,90/ 37%

39,90
54,90/ 27%

16,90
23,90/ 29%

65,90
89,90/ 26%

Qjed

39,90

119,90
146,90/ 18%

10,90
14,50/ 24% 17,90

22,90/ 21%

11,90
14,90/ 20%

12,90
19,90/ 35%

SUPERCENA

119,90
 

ŠUNKOVÉ 
KOLENO S KOSTÍ
cena za 1 kg

UZENÁ 
KRKOVICE
cena za 1 kg

JATERNICOVÝ PREJT
500 g
100 g 8,98 Kč 
v nabídce také 
jelítkový prejt 500 g 
za 34,90 Kč

LAHŮDKOVÁ 
TLAČENKA
400 g
100 g 12,48 Kč 

JATERNICE 
ŠPEJLOVANÉ
360 g
100 g 11,08 Kč 

SÁDLO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
škvařené
250 g
100 g 6,76 Kč 

VINNÁ 
KLOBÁSA
600 g
100 g 10,98 Kč 

JELÍTKA 
ŠPEJLOVANÁ*
360 g
100 g 11,08 Kč 

UZENÁ KÝTA 
S KOSTÍ
cena za 1 kg

OCET 
KARLOVA 
KORUNA  
LIHOVÝ 8%
1 l 
< 10,90 Kč

KŘEN GUSTITO
různé druhy
135/140 g
100 g 13,26/12,79 Kč 
< 18,90 Kč

HOŘČICE GUSTITO
kremžská, 
plnotučná
400 g
100 g 2,98 Kč 
< 11,90 Kč

VEPŘOVÁ 
PANENKA*
cena za 1 kg

KROUPY JEČNÉ 
VELKÉ KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 2,58 Kč 
< 12,90 Kč

400 g

SLEVA  
NA KOŘENÍ*



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 1. do středy 15. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

18,90

19,90
27,90/ 28%

11,90
21,90/ 45%

20,90
36,90/ 43%

12,90
18,90/ 31%

19,90
27,90/ 28%

59,90
89,90/ 33%

SUPERCENA

22,90

19,90
26,90/ 26%

19,90
28,90/ 31%

39,90
54,90/ 27%

15,90
22,90/ 30%

15,90
22,90/ 30%

9,90
13,90/ 28%

TVAROH 
MĚKKÝ 
OLMA*
250 g
100 g 7,56 Kč

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ 
OMÁČKA KARLOVA 
KORUNA
250 ml
100 ml 7,96 Kč 
< 19,90 Kč

VALAŠSKÁ 
KYŠKA
400 g
100 g 2,98 Kč 

ZAKYSANÁ 
SMETANA DE LUXE 
20% KUNÍN
190 g
100 g 11 Kč 

TYČINKA KINDER 
MLÉČNÝ ŘEZ
28 g
100 g 46,07 Kč DEZERT MONTE

150 g
100 g 13,27 Kč 

KUŘECÍ 
KEBAB
350 g
100 g 17,11 Kč 

VEJCE V ASPIKU  
KARLOVA 
KORUNA
200 g 
100 g 11,45 Kč 

POMAZÁNKA KARLOVA KORUNA
různé druhy
135 g
100 g 14,74 Kč 

ZAVINÁČE  
GRAN MARE
400/220 g
100 g 18,14 Kč

HOUSKOVÝ 
KNEDLÍK  
KARLOVA  
KORUNA
600 g
100 g 3,32 Kč

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
pochoutkový, 
vlašský
150 g
100 g 10,60 Kč 

TVAROHOVÝ 
MLS MÍŠA
různé druhy
130 g 
100 g 12,23 Kč 

JOGURT 
JOGOBELLA
různé druhy
150 g
100 g 6,60 Kč 

400 g

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
31,90/ 37%

16,90
29,90/ 43%

99,90
149,90/ 33%

28,90
41,90/ 31%

36,90
55,90/ 33%

15,90
23,90/ 33%

36,90
47,90/ 22%

19,90
32,90/ 39%

17,90
31,90/ 43%

34,90
52,90/ 34%

21,90
29,90/ 26%

34,90
49,90/ 30%

39,90
54,90/ 27%

SUPERCENA

24,90
 

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

KUŘECÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

ilustrační foto

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno ze 
128 g masa | 500 g
100 g 19,98 Kč

DUŠENÁ ŠUNKA 
STANDARD 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená
200 g
100 g 14,45 Kč

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč 

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

JÁTROVÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 12,30 Kč 

ilustrační foto

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

VÍDEŇSKÉ PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
klasik, se sýrem
200 g | 100 g 17,45 Kč 

SALÁM 
POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

KLOBÁSA 
PIKANT 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená 
75 g
100 g 33,20 Kč 

ANGLICKÁ SLANINA 
V CELKU ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 17,45 Kč 

UHERSKÁ KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč 

94% 
masa 2022

92% 
masa 

500 g 100 g vyrobeno  
ze 128 g masa

200 g

90% 
masa 

90% 
masa 2022

95% 
masa 

90% 
masa 



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 1. do středy 15. 1. 2025 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
37,90/ 34%

54,90
79,90/ 31%

69,90
89,90/ 22%

Qjed

99,90

39,90
79,90/ 50%

59,90
84,90/ 29%

69,90
129,90/ 46%

29,90
42,90/ 30%

11,90
14,90/ 20%

64,90
81,90/ 20%

12,90
17,90/ 27%

17,90
26,90/ 33%

52,90
69,90/ 24%

64,90
89,90/ 27%

DRŮBEŽÍ JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč 

ilustrační foto 

PLNĚNÉ PAPRIKY 
DOBROTY BABIČKY 
KLÁRY
mražené  
600 g
100 g 9,15 Kč 
< 54,90 Kč

ZMRZLINA 
GIGANT RIOS
různé druhy 
12x 50 ml
100 ml 11,65 Kč 
< 69,90 Kč

KUŘECÍ 
PALIČKY 
UZENÉ*
cena za 1 kg

ilustrační foto

MOŘSKÁ ŠTIKA 
FILÉ Z ALJAŠKY
mražené
3x 100 g
100 g 13,30 Kč 
< 59,90 Kč

ZMRZLINA 
DELIZIOSO RIOS
různé druhy
900 ml
100 ml 6,66 Kč 
< 59,90 Kč

KŘUPAVÁ KŘIDÉLKA  
NOWACO
jemně pikantní, 
lehce pikantní,
mražená  
500 g 
100 g 13,98 Kč 
< 69,90 Kč

JÁTROVÉ KNEDLÍČKY 
DOBROTY BABIČKY 
KLÁRY
mražené | 300 g
100 g 9,97 Kč | < 29,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
různé druhy 
200 ml
100 ml 5,95 Kč 
< 11,90 Kč

OBALOVANÝ 
CAMEMBERT 
S BRUSINKOVOU 
OMÁČKOU
mražený
350 g
100 g 18,54 Kč 
< 81,90 Kč

POLÉVKOVÁ SMĚS JEMNĚ 
KRÁJENÁ MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená | 350 g  
100 g 3,69 Kč | < 12,90 Kč

KROKETY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA 
KORUNA
mražené
300 g
100 g 5,97 Kč 
< 17,90 Kč

KLATOVSKÉ KUŘECÍ 
PÁRKY
800 g | 100 g 6,61 Kč

HOTOVÁ JÍDLA  
KARLOVA KORUNA
vybrané druhy
450/510/520 g  
100 g 14,42/ 
12,73/12,48 Kč 

12 ks

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

49,90
Qjed

33,90

Qjed

29,90
Qjed

39,90

Qjed

17,90

Qjed

13,90
Qjed

8,90

Qjed

89,90

Qjed

79,90
Qjed

109,90
Qjed

89,90

SNACK MED,  
KAKAO XXL 
MILKERIA*
6x 28/30 g
100 g 29,70/27,72 Kč 

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ 
33% XXL BONI*
330 ml | 100 ml 10,27 Kč 

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ 
NEOCHUCENÉ 
XXL BONI*
250 g
100 g 11,96 Kč 

SÝR EMMENTÁL 
STROUHANÝ XXL 
BONI*
250 g | 100 g 15,96 Kč 

SÝR ŽERVÉ XXL 
BONI*
různé druhy
150 g
100 g 11,93 Kč 

JOGURT ŘECKÝ 
XXL BONI*
0,8%, 1%
různé druhy
200 g
100 g 6,95 Kč

TVAROHOVÝ DEZERT TERMIX XXL BONI*
různé druhy
120 g | 100 g 7,42 Kč 

VEPŘOVÉ 
MĚLNĚNÉ 
MASO XXL*
1 kg

VEPŘOVÉ 
PÁRKY XXL*
750 g
100 g 10,65 Kč 

LASAGNE 
BOLOGNESE XXL 
PENNY TO GO*
1150 g
100 g 9,56 Kč

ŠPAGETY 
BOLOŇSKÉ/BAMI 
GORENG*
1 kg 

6 ks

250 g
250 g

330 ml 150 g

200 g120 g

750 g

1 kg

1150 g1 kg



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 1. do středy 15. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

199,90

74,90
 **119,90/ 37%

Qjed

59,90

Qjed

149,90
Qjed

32,90

Qjed

99,90
Qjed

29,90

Qjed

169,90
Qjed

64,90

139,90
 **249,90/ 44%

Qjed

169,90

74,90
 **119,90/ 37%

Qjed

119,90
Qjed

119,90

Qjed

24,90

RÝŽE JASMÍNOVÁ  
MEI TAI*
5 kg | 1 kg 39,98 Kč 
< 199,90 Kč

KEČUP 
GOURMET XXL 
SPAK*
1400 g
100 g 5,35 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
KARLOVA 
KORUNA*
450 g
100 g 13,31 Kč 

OLEJ 
KOKOSOVÝ BIO 
ALLNATURE*
1 l

TĚSTOVINY  
SAN FABIO XXL*
různé druhy 
1 kg | < 32,90 Kč

KOMPOT 
MERUŇKY 
XXL PŮLENÉ 
LOUPANÉ*
1720/895 g
100 g 11,16 Kč 
< 99,90 Kč

FAZOLE XXL*
červené ve 
slaném nálevu
800/480 g
100 g 6,23 Kč

TUŇÁK FILETY*
ve slunečnicovém 
oleji | 1000/650 g
100 g 26,14 Kč

OKURKY PENNY*
9–12 cm
1550/850 g
100 g 7,64 Kč

FILÉ XXL NOWACO*
mražené | 1 kg

UTOPENCI 
KARLOVA 
KORUNA*
1550/914 g
100 g 18,59 Kč 
< 169,90 Kč

SÝR OBALOVANÝ 
XXL KARLOVA 
KORUNA*
mražený 
4x 115 g
100 g 16,28 Kč 
< 74,90 Kč

RYBÍ PRSTY XXL 
MRAŽENÉ*
900 g
100 g 13,32 Kč 

PIZZA XXL SAN FABIO*
Quattro Formaggi, Salami
3x 340/350 g
100 g 11,75/11,42 Kč 

INSTANTNÍ 
POLÉVKA 
KELÍMEK XXL 
CHO CHI*
různé druhy 
75 g | 100 g 33,20 Kč

1400 g

5 kgBIO

850 g

914 g

650 g

1 kg

450 g

1 l

4 ks

1 kg

480 g

75 g

895 g

900 g 3x 340 g

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní< Nejnižší cena za posledních 30 dní

74,90
 **139,90/ 46%

Qjed

11,90

Qjed

49,90
Qjed

26,90

Qjed

89,90

Qjed

189,90199,90
299,90/ 33%

Qjed

39,90 44,90
 **99,90/ 55%

Qjed

34,90

Qjed

124,90
Qjed

99,90
Qjed

29,90
Qjed

119,90

149,90
 **224,90/ 33%

CAPRI-SUN*
různé druhy
10x 200 ml
100 ml 3,75 Kč 
< 74,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
FIRE-BIRD  
XXL*
Classic
500 ml
100 ml 2,38 Kč 
< 11,90 Kč

KOUZELNÝ ČAJ 
XXL*
různé druhy
75x 2 g
100 g 33,27 Kč 
< 49,90 Kč

KOUZELNÝ 
ČAJ EARL 
GREY XXL*
40x 1,75 g
100 g 38,43 Kč 
< 26,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
XXL*
instantní
300 g
100 g 29,97 Kč 

VINUM REGUM*
Chardonnay, 
Merlot
5 l
1 l 37,98 Kč 

KRÁSNOBŘEZENSKÝ 
TUZEMSKÝ, VODKA 
ROYAL
37,5 % alk. | 1 l 
< 219,90 Kč

BRAMBŮRKY XXL 
SOLTY*
solené, paprikové
300 g | 100 g 13,30 Kč 
< 39,90 Kč

POM-BÄR 
ORIGINAL 
XXL CHIO*
150 g
100 g 29,93 Kč 
< 39,90 Kč

GRISSINI XXL 
SAN FABIO*
různé druhy 
300 g | 100 g 11,63 Kč 
< 29,90 Kč

PISTÁCIE XXL 
NATURALIA*
pražené 
solené
400 g
100 g 31,23 Kč 
< 99,90 Kč

MANDLE XXL 
NATURALIA*
neloupané
500 g
100 g 19,98 Kč 
< 89,90 Kč

SLUNEČNICE 
LOUPANÁ XXL 
NATURALIA*
500 g | 100 g 5,98 Kč 

KEŠU XXL 
NATURALIA*
500 g 
100 g 23,98 Kč 

SIRUP 
JUPÍ*
různé 
druhy
3 l
1 l 49,97 Kč

500 ml

75 ks40 ks10x 200 ml

300 g

5 l

1 l

150 g300 g300 g

500 g500 g 500 g400 g

3 l



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 1. do středy 15. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

149,9039,90
49,90/ 20%

Qjed

44,90
Qjed

36,90

Qjed

39,90

Qjed

49,90

Qjed

25,90

Qjed

54,90

Qjed

44,90

69,90
 **150,-/ 53%

Qjed

119,90

Qjed

34,90

10,90
20,90/ 47%

Qjed

59,90

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY WIPPY
2vrstvé
1 role
57 metrů | 1 m 0,70 Kč
< 39,90 Kč

PERNÍČKY V TMAVÉ 
ČOKOLÁDĚ XXL 
CAFÉ TIME*
550 g | 100 g 8,16 Kč 
v nabídce také Perníčky 
s náplní XXL Café Time 
240 g za 24,90 Kč

KARAMELY 
XXL PENNY*
400 g
100 g 9,23 Kč 

KROUŽKY 
TROLLI XXL*
350 g
100 g 11,40 Kč 

SUK SÓJOVÝ XXL*
4x 50 g
100 g 12,95 Kč 

ŽELÉ 
V ČOKOLÁDĚ 
XXL ENJOY*
různé druhy 
380 g
100 g 14,45 Kč 
< 59,90 Kč

DŽEM XXL 
KARLOVA 
KORUNA*
různé druhy 
620 g
100 g 7,24 Kč 

KUKUŘIČNÉ 
TRUBIČKY 
BALILA XXL*
různé druhy 
24 ks/432 g
100 g 16,18 Kč 
< 69,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
MÁSLO 
JEMNÉ XXL 
BONJAM*
920 g
100 g 13,03 Kč 

COOKIES XXL 
CAFÉ TIME*
225 g
100 g 15,51 Kč 

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA XXL 
KARLOVA 
KORUNA*
620 g
100 g 9,66 Kč 
< 47,90 Kč

OVOCNÁ 
SVAČINKA XXL 
HELLO
s jahodami
200 g | 100 g 5,45 Kč
< 12,90 Kč

PENNY  
WC BLOK 
XXL*
různé 
druhy
3x 48 g
1 kg 346,53 Kč

AVIVÁŽ XXL 
SILAN*
různé druhy
2,86/2,772 l
1 l 52,41/54,08 Kč 
< 149,90 Kč

550 g

350 g4x 50 g

920 g

3x 48 g 2,86/2,772 l

24 ks

620 g

400 g 200 g

380 g

225 g

620 g

57 m  

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

10,90

Qjed

11,90

Qjed

29,90

12,90
16,90/ 23%

9,90
18,90/ 47%

89,90
139,90/ 35%

27,90
54,90/ 49%

11,90
17,90/ 33%

29,90
45,90/ 34%

Qjed

49,90

14,90
25,90/ 42%

39,90
49,90/ 20%

16,90
24,90/ 32%

35,90
56,90/ 36%

7,90
9,90/ 20%

8,90
13,50/ 34%

SUPERCENA

5,90
 

SUPERCENA

12,90
 

OPLATKA 
JIZERKY ENJOY
různé druhy 
40 g | 100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč

OPLATKA MILA
50 g
100 g 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

FIDORKA 
OPAVIA
různé 
druhy
30 g
100 g 33 Kč 
< 8,90 Kč

TRADIČNÍ OPLATKY 
KOLONÁDA OPAVIA
různé druhy
140/92 g
100 g 19,93/ 
30,33 Kč 
< 24,90 Kč

TYČINKY 
ORION
Milena, 
Koko, Deli 
pistáciová 
32/35 g
100 g 37,19/34 Kč 
< 9,90 Kč

CHOCO STICKS MILKA
112 g | 100 g 26,70 Kč 
< 24,90 Kč

COOKIES 
V DÓZE*
různé druhy
425 g
100 g 11,74 Kč

RODINNÉ 
VĚNEČKY SEDITA
kakaové, 
vanilkové
120 g
100 g 12,42 Kč 
< 17,90 Kč

SLEPOVANÉ 
SUŠENKY 
ENJOY/CAFÉ 
TIME
kakaové, 
vanilkové
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

SUŠENKY 
BEBE 
RODINNÉ 
OPAVIA
jemné
130 g
100 g 13 Kč 
< 16,90 Kč

SUŠENKY OREO
Original, Double
176/170 g
100 g 20,40/21,12 Kč 
< 34,90 Kč

HOŘICKÉ TRUBIČKY 
ENJOY
čokoládové
38 g
100 g 33,95 Kč 
< 14,90 Kč

MÜSLI CRIP CROP
různé druhy
45 g | 100 g 17,56 Kč 
< 7,90 Kč 
v nabídce také Tyčinky 
ořechové 35 g za 
7,90 Kč

MERCI
čokoládové, 
mandlové | 250 g
100 g 35,96 Kč 
< 84,90 Kč

BEBE DOBRÉ RÁNO 
NAMĚKKO*
plněné jahodovou, 
čokoládovou  
náplní 
50 g
100 g 21,80 Kč

BRUMÍK 
OPAVIA
různé 
druhy
30 g
100 g 29,67 Kč 
v limitované 
nabídce 
také Brumík 
Jahůdka 30 g 
za 8,90 Kč

TYČINKA MILKA*
Oreo | 37 g
100 g 32,16 Kč

SUŠENKY CHOCO 
COW MILKA*
120 g
100 g 24,92 Kč

500 g



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 1. do středy 15. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

109,90
144,90/ 24%

44,90
54,90/ 18%

3,90
4,90/ 20%

SUPERCENA

19,90 21,90
29,90/ 26%

9,90
14,90/ 33%

29,90
35,90/ 16%

69,90
115,90/ 39%

39,90
49,90/ 20%

34,90
49,90/ 30%

34,90
49,90/ 30%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
29,90 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

39,90
59,90 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
42,90 30%

CENA BEZ PENNY KARTY

26,90
36,90 27%

SUPERCENA

24,90

CUKRÁŘSKÉ 
PIŠKOTY  
SAN FABIO
400 g
100 g 11,23 Kč 
< 39,90 Kč

CUKR 
MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg 
< 17,90 Kč

PIŠKOTY 
KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 8,76 Kč 
< 19,90 Kč

MLETÝ MÁK 
KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 13,45 Kč 
< 26,90 Kč
(běžně za 18,45 Kč)

MYSLI EMCO
vybrané druhy
750 g
100 g 9,32 Kč 
< 69,90 Kč

XYLITOL 
BŘEZOVÝ 
CUKR 
ALLNATURE
250 g
100 g 15,96 Kč 
< 49,90 Kč

KOMPOT  
BORŮVKY  
KARLOVA KORUNA
350/150 g
100 g 23,27 Kč | < 34,90 Kč
v nabídce také Kompot maliny 370 g Karlova 
koruna za 39,90 Kč

HRUŠKY 
DĚLENÉ 
KARLOVA 
KORUNA
720/380 g
100 g 9,18 Kč 
< 49,90 Kč

KOMPOT 
ANANAS 
MARINNA
kousky
565/340 g
100 g 8,79 Kč
< 29,90 Kč
(běžně za 12,62 Kč)

MED LUČNÍ, 
KVĚTOVÝ
900 g
100 g 12,21 Kč 
< 89,90 Kč

TŘTINOVÝ 
CUKR KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč
(běžně za 5,98 Kč)

CEREÁLIE 
CORNFLAKES 
CRIP CROP
500 g
100 g 5,98 Kč 
< 29,90 Kč

KOMPOT 
BROSKVE 
PŮLENÉ
700/365 g
100 g 10,93 Kč
< 59,90 Kč
(běžně za 16,41 Kč)

PUDING KARLOVA KORUNA
s jahodovou, vanilkovou 
příchutí, čokoládový
38/40 g | 100 g 10,26/9,75 Kč 
< 4,90 Kč

KAŠE CRIP CROP
různé druhy
55 g | 100 g 18 Kč
< 12,90 Kč 
V nabídce také Kaše
proteinová 
s mangem
a chia 65 g za 
12,90 Kč

HOŘČICE 
DIJON 
BONECO
260 g
100 g 9,58 Kč
< 28,90 Kč

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

8,90
13,90/ 35%

29,90
47,90/ 37%

29,90
35,90/ 16%

19,90
26,90/ 26%

34,90
62,90/ 44%

69,90
 **103,90/ 32%

17,90
22,90/ 21%

27,90
46,90/ 40%

29,90
49,90/ 40%

22,90
33,90/ 32%

34,90
48,90/ 28%

28,90
34,90/ 17%

19,90
28,90/ 31%

19,90
34,90/ 42%

36,90
56,90/ 35%

6,90
9,50/ 27%

POLÉVKA 
DO HRNEČKU
různé druhy
14–27 g
100 g 63,57– 
32,96 Kč 
< 13,90 Kč

VAJEČNÉ NUDLE 
ZÁTKOVY 
válcované,  
různé druhy
400 g
100 g 7,48 Kč 
< 29,90 Kč

OLIVY PENNY
různé druhy
220;  
120/130 g
100 g 24,92/ 
23 Kč 
< 35,90 Kč

SŮL 
KAMENNÁ 
S JODEM 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg 
< 9,50 Kč

JEMNÉ 
FEFERONY 
PENNY
600/280 g
100 g 13,18 Kč 
< 30,90 Kč

CIBULKY 
PENNY
320/190 g
100 g 10,47 Kč 
< 19,90 Kč

ČERTOVY 
OKURKY 
MACHLAND 
670/360 g
100 g 9,69 Kč 
< 62,90 Kč

POLÉVKOVÉ 
KOŘENÍ XXL 
KLASIK, SÓJOVÁ 
OMÁČKA 
VITANA*
750 ml
100 ml 9,32 Kč 
< 69,90 Kč

ZELÍ V SÁČKU 
MACHLAND
různé druhy
500; 425/350 g
100 g 4,21/5,11 Kč 
< 17,90 Kč

HRÁŠEK 
BONDUELLE
400/265 g
100 g 10,53 Kč 
< 23,90 Kč
v nabídce také 
Kukuřice Gold 
340 g a Créatif 
Mexico 300 g za 
34,90 Kč

KUSKUS, 
BULGUR 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 4,58 Kč 
< 33,90 Kč

ŠPECLE 20 % VAJEC 
KARLOVA KORUNA
500 g
100 g 6,98 Kč 
< 48,90 Kč

KNEDLÍKY 
VITANA
s burizony, 
v prášku
400 g
100 g 7,48 Kč 
< 29,90 Kč

HALUŠKY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA 
KORUNA 
400 g
100 g 4,98 Kč 
< 19,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
TĚSTO 
KARLOVA 
KORUNA
400 g
100 g 7,23 Kč 
< 29,90 Kč

JÁHLY, 
CIZRNA 
PENNY, 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 34,90 Kč

750 ml



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 1. do středy 15. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
99,90/ 30%

Qjed

22,90

82,90
99,90/ 17%

24,90
 **42,90/ 41%

19,90
24,90/ 20%

29,90
49,90/ 40%

32,90
49,90/ 34%

34,90
67,90/ 48%

17,90
24,90/ 28%

29,90
48,90/ 38%

11,90
14,90/ 20%

17,90
23,90/ 25%

29,90
38,90/ 23%

24,90
33,90/ 26%

34,90
49,90/ 30%

SUPERCENA

19,90
 

CHILLI 
OMÁČKA 
SRIRACHA
450 ml
100 ml 15,53 Kč 
< 99,90 Kč

CHILLI OMÁČKA  
ASIA TIME
sladká
700 ml
100 ml 11,84 Kč 
< 82,90 Kč

VÝVAR VITANA*
různé druhy | 112 g
100 g 22,23 Kč 
v limitované  
nabídce také  
Šťáva k masu  
a Na čínu  
56/60 g za  
32,90 Kč

LOUPANÁ 
RAJČATA 
SAN FABIO
celá, 
drcená
400/240 g
100 g 8,29 Kč 
< 24,90 Kč

PEČENÁČE SOKRA* 
z uzených ryb, 
v rajčatové omáčce 
240; 156/168 g
100 g 14,68/13,63 Kč 

RAJČATA 
SUŠENÁ  
SAN FABIO
100 g 
< 29,90 Kč

LEČO 
ZELENINOVÉ 
KARLOVA 
KORUNA
680 g
100 g 4,84 Kč 
< 49,90 Kč

TUŇÁKOVÝ 
SALÁT GIANA
různé druhy
185 g
100 g 18,86 Kč 
< 67,90 Kč

PROTLAK 
RAJČATOVÝ 
SAN FABIO
500 g
100 g 3,58 Kč 
< 17,90 Kč

FILETY Z MAKRELY MEXICO LOSOS, 
FILETY Z MAKRELY LOSOS
BBQ, Mexico | 170/85 g
100 g 29,29 Kč
< 24,90 Kč

ČERTOVY TOPINKY 
KARLOVA  
KORUNA
100 g 
< 16,90 Kč

CIBULKA 
RESTOVANÁ 
MIKE  
MITCHELL‘S
150 g
100 g 19,93 Kč
< 38,90 Kč

DRŮBEŽÍ 
LUNCHMEAT  
KARLOVA  
KORUNA
400 g | 100 g 7,48 Kč 
< 48,90 Kč

PAŠTIKA KARLOVA 
KORUNA
různé  
druhy
100 g
< 14,90 Kč

SARDINKY GIANA
v tomatové omáčce
125/82 g
100 g 24,27 Kč | < 24,90 Kč 
v nabídce také Sardinky  
v oleji Gran Mare 125/90 g za 
17,90 Kč

SALÁT TUŇÁKOVÝ MIX 
GRAN MARE
160 g | 100 g 21,81 Kč
< 34,90 Kč

700 ml

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
178,90/ 32%

17,90
24,90/ 28%

39,90
55,90/ 28%

17,90
21,90/ 18%

14,90
19,90/ 25%

16,90
25,90/ 34%

15,90
21,90/ 27%

11,90
14,90/ 20%

149,90
198,90/ 24%

119,90
189,90/ 36%

129,90
179,90/ 27%

SUPERCENA

13,90

159,90
219,90/ 27%

159,90
219,90/ 27%

149,90
219,90/ 31%

159,90
219,90/ 27%

Qjed

107,40

BOŽKOV
tradiční 
35 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 97,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 16,90 Kč

BRANÍK
světlé 
výčepní
2 l
1 l 19,95 Kč 
< 38,90 Kč

SVIJANY 
PREMIUM 
450
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

STAROPRAMEN 
10
světlé výčepní
plech
0,5 l 
1 l 29,80 Kč 
< 13,90 Kč

OSTRAVAR MUSTANG
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 17,90 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé 
výčepní, 
plech
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč

FERNET STOCK
Originál 38 % alk.,  
Citrus 27 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 139,90 Kč

HANÁCKÁ 
VODKA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 109,90 Kč
v nabídce také 
Hanácká tuzemský 
37,5 % alk, 0,5 l 
za 119,90 Kč

BOROVIČKA 
SLOVENSKÁ 
KLASIK
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč

WHISKEY 
JOHN 
GRAHAM, 
MEDOVÝ 
LIKÉR
40/35 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč
< 149,90 Kč

BORISOV 
VODKA
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 214,14 Kč
< 219,90 Kč
v nabídce také 
další druhy  
za 89,90 Kč

STAROČECH 
LEŽÁK 11
plech
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč

RODRIGUES 
38 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč
< 149,90 Kč

GIN KINGSLEY, 
GIN KINGSLEY 
PINK
40/37,5 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč
< 149,90 Kč

RADEGAST*
plech 
6x 0,5 l
1 l 35,80 Kč

2 l

0,7 l

6x 0,5 l

NOVINKA



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 1. do středy 15. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

139,90
209,-/ 33%

199,90
269,90/ 25%

129,90
209,90/ 38%

299,90
379,90/ 21%

89,90
109,90/ 18%

59,90
99,90/ 40%

39,90
59,90/ 33%

54,90
79,90/ 31%

59,90
79,90/ 25%

79,90
99,90/ 20%

49,90
84,90/ 41%

39,90
59,90/ 33%

69,90
119,90/ 41%

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 279,80 Kč 
< 129,90 Kč

SKOTSKÁ 
WHISKY MC 
ILLROY
40 % alk.
0,7 l
1 l 285,57 Kč 
< 199,90 Kč

PRAŽSKÁ 
VODKA
37,5 % alk. 
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 119,90 Kč

JÄGERMEISTER, 
JÄGERMEISTER 
ORANGE 
35/33% alk. 
0,7 l | 1 l 428,43 Kč 
< 269,90 Kč

GRIOTKA, 
PEPRMINT, 
VAJEČNÝ LIKÉR 
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
18 % alk.,  
19 % alk.,  
15 % alk. 
0,5 l
1 l 179,80 Kč 
< 89,90 Kč

VINUM REGUM
jakostní vína,
různé druhy 
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 59,90 Kč
v nabídce také další 
druhy za 99,90 Kč

HUGO, HUGO 
ROSÉ
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 59,90 Kč
v nabídce také 
secco Frizzante 
0,75 l za 39,90 Kč

VINIUM 
CLASSIQUE 
ODRŮDOVÁ 
VÍNA
různé druhy
0,75 l
1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč

STAMPS OF 
THE WORLD
různé druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 59,90 Kč 
v nabídce také 
další druhy od 
59,90 Kč

CHÂTEAU 
VALTICE
různé 
druhy
0,75 l
1 l 106,53 Kč 
< 69,90 Kč

VELTLÍNSKÉ 
ZELENÉ, 
MÜLLER 
THURGAU, 
FRANKOVKA  
MODRÁ, 
RISLING  
VLASSKY, 
MODRÝ  
PORTUGAL
1 l | < 49,90 Kč

RODRIGUES 
38 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč
< 149,90 Kč

DON SIMON 
NATURE
různé druhy
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA 
BELL’AURORA
červené, bílé
1,5 l
1 l 46,60 Kč 
< 69,90 Kč

0,7 l

1,5 l

0,7 l

1 l

původem 
ze Španělska

původem 
z Itálie

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

109,90
149,90/ 26%

26,90
36,90/ 27%

28,90
42,90/ 32%

69,90
99,90/ 30%

69,90
99,90/ 30%

24,90
33,90/ 26%

19,90
36,90/ 46%

25,90
39,90/ 35%

13,90
 **18,90/ 26%

28,90
39,90/ 27%

19,90
24,90/ 20%

11,90
17,90/ 33%

279,90
449,90/ 37%

SUPERCENA

12,90
 

22,90
28,90/ 20%

SUPERCENA

21,90
 

KAPSLE  
DOLCE GUSTO
různé druhy
1 balení 
< 99,90 Kč 

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4 g
100 g 19,21 Kč 
< 26,90 Kč

ČAJ TEEKANNE
různé druhy | 20–50 g
100 g 144,50–57,80 Kč 
< 28,90 Kč
v nabídce také čaj  
Earl Grey 165 g  
za 99,90 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 34,95 Kč 
< 99,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
DUO ORIGIN
zrnková
250 g
100 g 27,96 Kč 
< 99,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,83/17,79 Kč 
< 24,90 Kč

ORIGINAL 
RIVER TONIC
2 l | 1 l 9,95 Kč 
< 18,90 Kč

RELAX
vybrané 
druhy
1 l 
< 24,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KLÁŠTORNÁ*
přírodní  
jemně  
sycená
1,5 l | 1 l 9,27 Kč 
< 12,90 Kč

RED BULL
energetický 
nápoj
0,25 l
1 l 115,60 Kč 
< 27,90 Kč

VITÁLKA 
NEKTAR 
JABLKO 
50%
1,5 l
1 l 13,27 Kč 
< 19,90 Kč

KOJENECKÁ 
VODA 
AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA KORUNNÍ
jemně perlivá
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 11,90 Kč

LAVAZZA KÁVA 
CREMA E GUSTO
zrnková
1 kg
< 299,90 Kč
v nabídce také Lavazza 
crema e gusto mletá 
250 g za 79,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO
0,5 l
1 l 45,80 Kč 
< 21,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 10,95 Kč 
< 19,90 Kč

100 ks

2 l

1 kg



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 1. do středy 15. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
29,90/ 43%

9,90
13,90/ 28%

15,90
22,90/ 30%

14,90
23,90/ 37%

34,90
 **47,90/ 27%

19,90
24,90/ 20%

34,90
49,90/ 30%

49,90
64,90/ 23%47,90

59,90/ 20%

39,90
59,90/ 33%

16,90
22,90/ 26%

29,90
39,90/ 25%

SUPERCENA

21,90
 

17,90
22,90/ 21%

27,90
33,90/ 17%

KREKRY TUC
různé druhy
100 g 
< 15,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g 
< 9,90 Kč

TYČINKY 
PENNY
slané | 250 g
100 g 6,36 Kč 
< 15,90 Kč

POTATO STICKS 
MIX PENNY
125 g
100 g 17,52 Kč 
< 19,90 Kč

MAKOVKY 
VEST
90 g
100 g 16,56 Kč 
< 14,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
BOHEMIA*
200 g
100 g 17,45 Kč 
< 32,90 Kč
v limitované nabídce 
také Mega křupky 
sýrové 150 g Bohemia 
za 34,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

ARAŠÍDY, 
KEŠU, MANDLE 
NATURALIA
pražené solené
150 g
100 g 23,27 Kč 
< 34,90 Kč

SMĚS ARAŠÍDŮ, 
MANDLÍ A PISTÁCIÍ 
NATURALIA
pražená nesolená
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

SMĚS OŘECHŮ 
A ROZINEK 
NATURALIA
200 g
100 g 23,95 Kč 
< 44,90 Kč

EXOTICKÁ SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

PRAŽENÉ MANDLE 
DO KAPSY 
NATURALIA
blanšírované 
solené | 60 g
100 g 28,17 Kč 
< 16,90 Kč

SMĚS OŘECHŮ 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g 
< 32,90 Kč

BRYNDZOVÉ DUKÁTY
slané | 55 g
100 g 32,55 Kč 
< 17,90 Kč

PARTY MIX 
SOLTY
250 g
100 g 11,16 Kč 
< 26,90 Kč

200 g

https://penny.cz/


%%

22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

CENA BEZ PENNY KARTY

69,90
139,90 50%

CENA BEZ PENNY KARTY

26,90
39,90 32%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
59,90 50%

Qjed

289,90
Qjed

39,90

49,90
64,90/ 23%

49,90
119,90/ 58%

21,90
27,90/ 21%

24,90
29,90/ 16%

24,90
34,90/ 28%

SUPERCENA

189,90

Qjed

169,90
Qjed

189,90

24,90
39,90/ 37%

PRACÍ GEL 
REX*
3,96 l
1 l 73,21 Kč 
< 289,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy 
1 l 
< 29,90 Kč

VÍCEÚČELOVÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY  
PENNY
různé druhy
80 ks
1 ks 0,34 Kč 
< 24,90 Kč
(běžně za 0,50 Kč)

SPREJ  
AIR WICK PURE
různé druhy
250 ml
1 l 279,60 Kč
< 69,90 Kč
(běžně za 55,96 Kč)

ČISTIČ AKTIVNÍ 
PĚNA SIDOLUX*
kuchyně, 
koupelna
500 ml
1 l 79,80 Kč

VLOŽKY  
NATURELLA CLASSIC
14/18 ks | 1 ks 3,56/2,77 Kč 
< 49,90 Kč | v nabídce také  
Naturella Ultra 
za 69,90 Kč

PÁNSKÝ 
DEOSPREJ 
STR8
různé druhy
150 ml
100 ml 33,27 Kč 
< 44,90 Kč 
v nabídce také 
sprchový gel  
400 ml za  
49,90 Kč

ALPA 
FRANCOVKA*
1 l

KAPESNÍKY 
WIPPY
2vrstvé 
150 ks | 1 ks 0,15 Kč 
< 21,90 Kč

PAPÍROVÉ  
KAPESNÍČKY 
WIPPY
4vrstvé
10x 10 ks 
1 ks 0,25 Kč 
< 24,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY 
BEBELINO
různé druhy 
80 ks | 1 ks 0,31 Kč 
< 21,90 Kč

BATOLECÍ  
MLÉKO 4 HAMI
600 g
100 g 31,65 Kč
< 189,90 Kč

KAPSLE 
DO MYČKY 
PLATINUM 
JAR*
35 ks
1 ks 5,43 Kč

ZUBNÍ  
PASTA ANTI-CAVITY BLEND-A-MED
různé druhy | 75 ml
100 ml 33,20 Kč | < 24,90 Kč

88
1  = 3,29 Kč

150 ks  

1 l



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 1. do středy 15. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

199,90
Qjed

104,90
Qjed

149,90

Qjed

64,90

Qjed

26,90

28,90
35,90/ 19%

16,90
21,90/ 22%

99,90
159,90/ 37%

36,90
49,90/ 26%

19,90
29,90/ 33%

Qjed

39,90

Qjed

39,90

Qjed

24,90 Qjed

19,90
Qjed

39,90

Qjed

129,90
Qjed

39,90

Qjed

od 5,90

Qjed

189,90

29,90
48,60/ 38%

GRANULE PRO  
PSY XXL HARYK*
13 kg | 1 kg 15,38 Kč 

GRANULE  
PRO KOČKY 
XXL LOUISA*
4 kg
1 kg 26,23 Kč 

STELIVO PRO KOČKY 
XXL S VŮNÍ LOUISA*
10 l
1 l 6,49 Kč 

STRIPSY 
PRO PSY 
XXL BODIE*
různé druhy
400 g  
1 kg 67,25 Kč

PAPÍROVÉ  
KAPESNÍČKY 
WIPPY
4vrstvé
10x 10 ks 
1 ks 0,25 Kč 
< 24,90 Kč

KONZERVA PRO 
PSY HARYK
různé druhy  
1,24 kg
1 kg 23,31 Kč 
< 24,90 Kč

PAŠTIKA PRO  
PSY TUF TUF
různé druhy 
300 g | 1 kg 56,33 Kč 
< 16,90 Kč

GRANULE PRO 
PSY BODIE 
SELECT
drůbeží
3 kg
1 kg 33,30 Kč 
< 99,90 Kč

DENTÁLNÍ 
TYČINKY PRO 
PSY BODIE
různé druhy 
270 g  
1 kg 73,70 Kč
< 19,90 Kč

UNIVERZÁLNÍ 
SUBSTRÁT*
1 balení

ZAHRADNÍ LOPATKA*
34 cm, s dřevěnou 
rukojetí
1 ks

POMŮCKY PRO 
PŘEDPĚSTOVÁNÍ*
v nabídce rašelinové 
tablety, pikýrovací 
kolík | 1 balení

VÝSEVNÍ 
SUBSTRÁT*
1 balení

ZAHRADNÍ 
RUKAVICE*
velikost 9  
nebo 10 | 1 pár

PERLIT*
1 balení

MINIPAŘENIŠTĚ*
18 otvorů 
47 x 16 x 12 cm
1 balení

SADBOVÝ KVĚTNÍK*
plastový, různé tvary 
a barvy, 8/15 ks 
v balení | 1 balení

SEMÍNKA*
nabídka různých 
druhů zeleniny, 
bylinek či květin
1 balení

POCHOUTKA 
KROUŽKY 
PRO PSY 
POLOMĚKKÉ 
XXL BODIE*
4 kg
1 kg 37,48 Kč

KAPSIČKY PRO 
KOČKY FELIX*
různé druhy
24x 85 g
1 kg 93,09 Kč
< 189,90 Kč

FILETY PRO 
PSY BODIE 
SELECT
různé druhy
100 g
1 kg 299 Kč 
< 29,90 Kč

3 kg

20 l

10 l2,5 l

24 ks
1 ks 7,91 Kč10 l

4 kg 4 kg 13 kg400 g

2 ks

Potřeby pro pěstitele

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

79,90

Qjed

299,90

Qjed

369,90

Qjed

129,90
Qjed

49,90

Qjed

149,90
Qjed

199,90

Qjed

59,90

Qjed

119,90

Qjed

699,90

Qjed

49,90

Qjed

34,9029,90
39,90/ 25%

13,90
17,90/ 22%

Qjed

149,90
Qjed

229,90

Qjed

379,90

Qjed

29,90

SADA 
NA SŮL 
A PEPŘ*
1 balení

LED SVĚTLO*
na dálkové 
ovládání,  
mění barvy
1 balení

RÝŽOVAR RC 060*
na 450 g rýže,  
nepřilnavá nádoba
1 ks

PLASTOVÝ 
JÍDLONOSIČ*
1 ks
< 129,90 Kč

UMYVADLO*
různé barvy, 
v nabídce také 
11 l za 69,90 Kč
1 ks

LIS NA ČESNEK*
kovový, včetně 
čistítka
1 ks

NÁSTĚNNÉ HODINY*
ø 34 cm,  
různé motivy
1 ks

SÍTO NA 
HALUŠKY*
1 ks

ORGANIZÉR  
DO LEDNICE*
plastový, výsuvný,  
20–28 cm x 26,5 x 6 cm
1 ks

TKANÉ 
PROSTÍRÁNÍ*
ø 36 cm, 
různé barvy
1 ks

ODKAPÁVAČ 
S PODNOSEM*
plastový, 
45 x 38 x 8 cm, 
různé barvy
1 ks
< 149,90 Kč

PARTY BOX*
40 x 28 x 17,8 cm, 
různé barvy
1 ks
< 249,90 Kč

RYCHLOVARNÁ 
KONVICE*
objem 1,7 l, 
skleněná, s LED 
podsvícením
1 ks

LEPOVÉ DESKY 
NA POTRAVINOVÉ 
MOLY*
1 balení

ALOBAL 20 M
CLINA
1 ks
< 29,90 Kč

POTRAVINOVÁ 
FÓLIE 30 M 
CLINA
1 ks
< 13,90 Kč

OSTŘIČ 
NA NOŽE*
1 ks

INDUKČNÍ VAŘIČ*
rozměry: 
36 x 28 x 7 cm, varná 
plocha 12–20 cm, nast. 
teplota 80–270 °C, 
5 funkcí vaření | 1 ks

2 ks

7 l

1500 W335 W 2500 W



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 1. do středy 15. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

89,90

Qjed

89,90

Qjed

24,90
Qjed

69,90

Qjed

179,90
Qjed

179,90
Qjed

299,90

Qjed

299,90

Qjed

99,90

Qjed

79,90

Qjed

49,90

Qjed

36,90

Qjed

24,90

Qjed

29,90

Qjed

19,90

BATERIE LONGLIFE 
POWER VARTA*
AA, AAA 
12 ks
1 ks 7,49 Kč 
< 89,90 Kč

UNIVERZÁLNÍ BOX*
objem 3 l, v nabídce 
také objem 6 l za 
119,90 Kč | 1 ks

NABĚRAČKA 
NEBO 
OBRACEČKA*
1 ksSTRUHADLO*

kovové,  
9,5 x 21 cm
1 ks

TERMOSKA*
různé barvy
1 ks TERMOHRNEK*

různé barvy
1 ks

SADA PŘÍBORŮ*
různá provedení
1 balení

KUCHYŇSKÁ VÁHA*
digitální, váživost 
max. 5 kg, rozlišení 
1 g, objem misky 1,7 l, 
2x AAA baterie
1 ks

GUMIČKY*
1 balení

SKLENĚNÁ 
DÓZA*
objem 1480 ml
1 ks

UBRUS*
PVC, různé 
motivy 
100 x 140 cm
1 ks

PLASTOVÁ 
MISKA*
hranatá 
objem 1,9 l,  
kulatá 
objem 2,5 l,
různé barvy 
1 ks

KARTÁČ NA 
NÁDOBÍ*
s dávkováním 
saponátu, 
různé barvy
1 ks

KRÁJECÍ PRKÉNKO*
plastové, 34 x 24 cm, 
v  nabídce také 17 x 
24 cm za 19,90 Kč
1 ks

SPOŘIČ VODY 
NA BATERII*
1 ks

24 ks

750 ml

350 ml

12 ks
100 ks

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
11. 1.

SO
12. 1.

NE
Nabídka platí od soboty 11. 1. do neděle 12. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní ilustrační foto 

26Nakupujte hezky česky

%
54,90

64,90/ 15%

17,90
21,90/ 18%

15,90
27,90/ 43%

16,90
25,90/ 34%

109,90
249,90/ 56%

269,90
449,90/ 40%

39,90
59,90/ 33%

129,90
179,90/ 27%

99,90
139,90/ 28%

29,90
53,90/ 44%

13,90
19,90/ 30%

SUPERCENA

23,90
 

MÁSLO BONI
250 g
100 g 21,96 Kč 

CAMEMBERT 
BONI
přírodní
90 g
100 g 19,89 Kč 

SMETANA NA VAŘENÍ 
KUNÍN
12 % tuku
200 g | 100 g 7,95 Kč 

KINDER BUENO
43 g | 100 g 39,30 Kč 
< 15,90 Kč

KÁVA TCHIBO 
GOLD SELECTION
instantní,
různé druhy
200/180 g
100 g 54,95/61,06 Kč 
< 99,90 Kč

METAXA 5
38 % alk. | 0,7 l
1 l 385,57 Kč 
< 249,90 Kč

DELIKATESNÍ 
ŠUNKA VAŘENÁ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč 

HOVĚZÍ KOSTKY 
NA GULÁŠ DOBRÉ 
MASO
600 g
100 g 21,65 Kč 

5 l

NEMRZNOUCÍ 
SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
-20 °C
5 l | 1 balení
< 99,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY 
S VITAMÍNEM D
1 l
< 53,90 Kč

KAKI PERSIMON
1 ks

JABLKA ČERVENÁ
VOLNÁ 
cena za 1 kg

0,7 l

95% 
masa 



13. 1.

PO
14. 1.

ÚT
15. 1.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 13. 1. do středy 15. 1. 2025

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

10,90
20,90/ 47%

14,90
21,90/ 31% 37,90

52,90/ 28%

9,90
13,90/ 28%

9,90
15,90/ 37%

12,90
19,90/ 35%

10,90
16,90/ 35%

69,90
99,90/ 30%

19,90
25,90/ 23%

42,90
59,90/ 28%

42,90
69,90/ 38%

11,90
18,90/ 37%

29,90
49,90/ 40%

14,90
24,90/ 40%

24,90
37,90/ 34%

34,90
54,90/ 36%

ilustrační foto 

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l
< 9,90 Kč

TVAROH 
POLOTUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 5,96 Kč 

SÝR BRIE 
BONI
200 g
100 g 18,95 Kč 

PLETENEC  
S PEKANOVÝMI OŘECHY
ze zmrazeného polotovaru
81 g | 100 g 12,22 Kč 

89,90
144,90/ 37%

RAFFAELLO
150 g
100 g 59,93 Kč 
< 89,90 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g | 100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí citronu, 
lesních plodů
1,5 l | 1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PROSECCO
bílé perlivé
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 59,90 Kč

RYBÍ POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
135 g | 100 g 14,74 Kč 

VEPŘOVÉ MASO 
VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ, 
VEPŘOVÉ VÝPEČKY 
S CIBULKOU KARLOVA 
KORUNA
300 g | 100 g 14,30 Kč 
< 39,90 Kč

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g | 100 g 12,26 Kč 

KEDLUBNA
1 ks

PÓREK
cena za 1 ks

RAJČATA 
LAHVOVÁ
balená | 500 g
100 g 5,98 Kč

BANÁNY
cena za 1 kg

HRUŠKY
balené
1 kg

82% 
masa 

90% 
masa 

původem 
z Itálie

SLEVA NA TOALETNÍ PAPÍRY WIPPY*

-50 %
 AŽ

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. 
Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. 
Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží 
platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí 
kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete 
získat od 9. 1. 2025 do 26. 3. 2025. Získané body lze uplatnit do 2. 4. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny 
Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%
16,90

23,90/ 29%

37,90
49,90/ 24%

12,90
19,90/ 35%

21,90
29,90/ 26%

14,90
19,90/ 25%

249,90
399,90/ 37%

SUPERCENA

54,90

89,90
110,90/ 18%

9,90
14,90/ 33%

SÝR EIDAM 45% PLÁTKY BONI
100 g

ČOKOLÁDA 
ENJOY
různé 
druhy
100 g 
< 34,90 Kč

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 
< 12,90 Kč

MORAVSKÉ 
UZENÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené
100 g

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA KORUNA 
1 kg | < 14,90 Kč

WHISKY GRANT’S
40 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč
< 239,90 Kč

CIBULE ŽLUTÁ
balená
5 kg | 1 kg 10,98 Kč

ilustrační foto 

VEPŘOVÉ ŘÍZKY 
Z KÝTY DOBRÉ MASO
600 g | 100 g 14,98 Kč

KOLÁČ TVAROH, 
MÁK, JABLKO
rozmrazeno
80 g | 100 g 12,38 Kč 

45 % 
tuku

2022

94% 
masa 

0,7 l

5 kg

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 15. 1. 2025 15. 1.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

